TRAIL RUN ESPINHACO EXTREMO

Relatério Faixa Etaria - 07 KM - Feminino

Descrigcdo Faixa Coloc. Num.

Feminino de 18 até 31 anos

1 7049
2 7011
3 7027
4 7015
5 7054
6 7007
7 7030
Feminino de 32 até 42 anos
1 7019
2 7025
3 7021
4 7039
5 7050
6 7012
7 7001
8 7016
9 7003
Feminino de 43 até 53 anos
1 7026
2 7013
3 7009
4 7006
5 7005
6 7053
Feminino de 54 ANOS ACIMA
1 7044
JUNIOR
1 7051

Nome

CAROLINA ANGELICA FERNANDES
REGIANE BARBOSA

AMANDA SOUZA

NUBIA CRISTINA PINTO

ALLINE PEREIRA DOS SANTOS
MARIANA BRUCE RABELO
ELAYNE SANTOS

GABRIELA DE CASSIA RIBEIRO
LUCIANA MATTOS GOMES
GISELLE PIMENTA BARROS
MARCELA SENA

CINTIA RAMOS

MARIA CECILIA LOPES
DANIELE FERREIRA DA SILVA
POLLYANA SILVA FIGUEREDO
JULIANA LAGES FERREIRA

ADRIANA LEMOS

APARECIDA DA CONCEICAO COSTA
CLAUDIA CRISTINA BORBOREMA
ROSILANIA APARECIDA SILVA
GRAZIELA CARAMATI CARVALHO
HELGA SILVA

TEREZINHA MOTA

MARIA GABRIELA FREITAS
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ldd.

25
30
24
31
26
31
30

38
42
39
37
35
32
40
36
40

46
50
43
45
48
47

61

14

Equipe

ECOS
ECOS

ECOS

ECOS
ECOS

ECOS
ECOS
ECOS
ECOS
EVA
ECOS
ECOS
ECOS
ECOS

ECOS
ECOS
ECOS
ECOS
ECOS

ECOS

VERDINHAS

Pagina;

Tempo

00:48:49
00:49:55
00:52:56
01:04:19
01:24:11
01:44:15

01:44:15

00:53:30
00:55:28
00:55:43
01:01:49
01:03:48
01:07:45
01:08:03
01:08:41
01:24:27

00:49:39
00:55:32
00:57:48
01:07:43
01:08:22
01:15:43

01:09:01

00:55:10
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